
        
 

Uchwała Nr XIV/102/2008 

Rady Gminy Lipusz 

z dnia 30 stycznia 2008 r. 

 

 

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Lipusz na rok 2008 

 

 

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 wraz z późn. zm) oraz § 100 Statutu Gminy Lipusz Rada 

Gminy uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Przyjmuje się roczny plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2008, zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

     Przewodniczący Rady Gminy 

 

                  Janusz Wawer 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      Załącznik nr 1 

      do uchwały Nr XIV/102/2008 

      Rady Gminy Lipusz 

      z dnia 30 stycznia 2008 r. 

 

Plan pracy 

Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Lipusz 

na rok 2008 
 

 

Lp. 
 

Zadania Termin 

1.  

 

Rozpatrzenie sprawozdania budżetowego za  

2007 r., zaopiniowanie wykonania budżetu  

i podjęcie wniosku w sprawie absolutorium. 
 

I  kwartał 

2.  

Analiza zasad gospodarowania mieniem 

komunalnym (najmy, dzierżawy, zbywanie  

i nabywanie nieruchomości). 
 

 

II  kwartał 

 

 

3.  

 

Zapoznanie z informacją o wykonaniu budżetu za  

I półrocze 2008 r. i innymi informacjami o jego 

realizacji. 
 

III  kwartał 

4.  

1) Kontrola wydatków na rzecz bezpieczeństwa   

publicznego  przeznaczonych na bezpieczeństwo  

przeciwpożarowe. 

2) Przeprowadzenie kontroli pod względem 

celowości, gospodarności i legalności wydatków w: 

b)  Szkole Podstawowej w Tuszkowach, 

c)  Ośrodku Pomocy Społecznej w Lipuszu, 

d)  Gminnym Ośrodku Kultury, Sportu i Rekreacji 

w Lipuszu. 

   II  kwartał 

 

 

 

II  kwartał 

III kwartał 

IV  kwartał 

5.  

 

Analiza kosztów funkcjonowania oczyszczalni  

i realizacji rozbudowy sieci kanalizacyjnej  

i wodociągowej. 
 

III  kwartał 

6. 

Analiza realizacji zadań zleconych gminie, w tym 

wielkości  środków  finansowych 

wykorzystywanych na te zadania. 

 IV  kwartał 

7. 

 

Opiniowanie projektu budżetu na 2009 r. 

 

IV  kwartał 

8.  

 

Realizacja innych zadań zleconych Komisji 

Rewizyjnej przez Radę Gminy Lipusz. 
 

I-IV kwartał 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

                  Janusz Wawer 



 


